工事監理報告書別添（シックハウス対策関係）

１　天井裏等使用材

①使用場所

（　　　　　　　　　　　　）

②ホルムアルデヒド発散材等級

□　Ｆ★★

□　Ｆ★★★

□　Ｆ★★★★

③仕様

（　　　　　　　　　　　　）
④　　　年　　月　　日　撮影

２　内装下地材等

①仕様場所室名

（　　　　　　　　　　　　）
②ホルムアルデヒド発散材等級

□　Ｆ★★

□　Ｆ★★★

□　Ｆ★★★★

③仕様

（　　　　　　　　　　　　）
④　　　年　　月　　日　撮影
３　内装用接着材等

①仕様場所室名

（　　　　　　　　　　　　）
②ホルムアルデヒド発散材等級

□　Ｆ★★

□　Ｆ★★★

□　Ｆ★★★★

③仕様

（　　　　　　　　　　　　）
④　　　年　　月　　日　撮影

４　仕上塗料等
①使用場所

（　　　　　　　　　　　　）

②ホルムアルデヒド発散材等級

□　Ｆ★★

□　Ｆ★★★

□　Ｆ★★★★

③仕様

（　　　　　　　　　　　　）
④　　　年　　月　　日　撮影

５　内装仕上材等

①仕様場所室名

（　　　　　　　　　　　　）
②ホルムアルデヒド発散材等級

□　Ｆ★★

□　Ｆ★★★

□　Ｆ★★★★

③仕様

（　　　　　　　　　　　　）
④　　　年　　月　　日　撮影
６　作り付け家具等

①仕様場所室名

（　　　　　　　　　　　　）
②ホルムアルデヒド発散材等級

□　Ｆ★★

□　Ｆ★★★

□　Ｆ★★★★

③仕様

（　　　　　　　　　　　　）
④　　　年　　月　　日　撮影

７　完了居室部位
①居室名
（　　　　　　　　　　　　）
②　　　年　　月　　日　撮影

①居室名

（　　　　　　　　　　　　）
②　　　年　　月　　日　撮影

①居室名

（　　　　　　　　　　　　）
②　　　年　　月　　日　撮影
（注）１施工写真は、次の点に留意して撮影し、整理して下さい。

１）各種使用材の規格等級、仕様、材料の品名等が確認できるように現場搬入時に写真を撮って下さい。

２）該当材料の搬入写真は、背景が写るように配慮をお願いします。

３）施工した使用材は、各部位または各工程ごとに写真を撮って下さい。

２　記録写真は、１～７の各項において整理を行い、それぞれの現場写真を貼付して下さい。また、①～④の各欄については下記のとおり記載をお願いします。

１）①の欄は、搬入した該当材料が施工されている場所または室名を記入して下さい。

２）②の欄は、該当材料の等級値をチェックして下さい。

（接着材、塗料等の混合材は下位の等級とする。）

３）③の欄は、該当材料の仕様を記入して下さい。

（例：合板、集成材、○○系塗料等）

４）④の欄は、現場撮影時の年月日を記載して下さい。

５）施工工程において、施工材料が使用されていない場合は写真貼付欄の「該当なし」をチェックして下さい。

６）７の項の完了居室部位の写真は、代表的な居室の完成写真を３室程度貼付して下さい。

３　隠ぺい部及びシックハウスに係わる関係写真は、完了検査時に確認する場合がありますので整理保存しておいて下さい。

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

写　真　貼　付

添付しない場合、下記にチェック

□　使用材料なし

該当なし

□　告示対象外

（ 4 ）